様式第３号

資 料 利 用 許 可 申 請 書

年   月   日

鉢形城歴史館長  様

申請者 住所

                                         氏名

  下記のとおり鉢形城歴史館・寄居町埋蔵文化財センタ－資料の利用をしたい

ので申請します。

記

利用目的

利用期日

年  月  日（  曜日）

利用時間

午（前・後）  時  分から 午（前・後）  時  分まで

利用方法

利用資料

記号・番号 品          名 数  量 備  考

様式第３号

資 料 利 用 許 可 申 請 書

令和○年○ 月○ 日

鉢形城歴史館長  様

申請者 住所 埼玉県寄居町鉢形○○

                                         氏名    鉢形 歴男

  下記のとおり鉢形城歴史館・寄居町埋蔵文化財センタ－資料の利用をしたい

ので申請します。

記

利用目的

卒業論文「○○」の制作のため

利用期日

令和 ○年 ○ 月 △ 日（ □ 曜日）

利用時間

午（前・後）10時 00分から 午（前・後）12 時 00 分まで

利用方法

熟覧・写真撮影 （実測をする場合はその旨記入）

利用資料

記号・番号 品          名 数  量 備  考

かわらけ

（鉢形城跡二の曲輪出土）

１

記載例